predio suo quod situm est in villa Yzenhusen infra par-

rochiam Breidenbac construere concessi et eandem con-

structam ab episcopo poderburneusi henrico tercio V.

nonas maii in haue condicionem consecrare permissi sci-

licet ut hi qui habitant Yzenhusen superiore et in-

feriore et Steinpernepho celebraciones missarum

et babtismi et sepulturam et cetera« procuraciones ani-

marum inibi requirant et habeant sola synodo excepta ad

quam pro facienda et aeeipienda iusticia ut ceteri paro-

cbiani in tempore constituto conveniant. Amplius nomi-

ne prefate capelle tarn ipsum quam ipsius primos here-

des advocatum eidem capelle cum omnibus sibi traditis

vel tradendis constitui. Clericum ydoneum decano et ce-

teris prelatis suis dignam in domino exhibeat obedien-

ciam tarn ipse quam ejus posteritas absque omni contra-

dictione quaeunque si eli — x

)
—

eupradieta condicione

concessa et confirmata me volente et comite Wern-
hero advocato et preposito Anshelmo et Adelungo
presbytero

2

) entibus predictus Megenherus sue

possessionis mansum unum qui vulgo dicitur hattonis huba

et duo prata que interiacent Steinpernfo —
Yzenhusen et insuper duo maneipia Ernostum et Fride-

runam cum omni utiljtate ad altare majoris ecclesie que

est in villa breidenbac sub firma stipulacione

tradidit. Statui quoque iusticia exigente uti in anno M-

sextili denariorum solidus ab eadem capella ad servitium

episcopi persolvatur. Hec kartula tradita est a me in

villa Erpefunt Anno dominice incarnacionis millesimo cen-

1) 3n biefer u:ib ben fotgenben lecc geroffenen Stellen tft bte ©djriff.

»erlojdjen.

2) äDawattget 9ßfarm in SSreibenbacK
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teeimo tercio Indictione undeclma heinricho quinto reg-

nante Anno regni ipsius secundo. Dimone comite.

Wernhero comite advocato. Anshelmo prepo-
sito. Adelung-o presbytero. Testes hujus cyrogra-

plii sunt Ludewicus comes. Sizo comes. Erwin. Ernost

Rutger. Lambolt. Emercho. Ortho.

(X)tö ©icgel t>eö grffcfffipft H»3* ttocfy am)

XÜL

UrFunblidje 9?ad)rtd)ten über bie ©raffcfyaft ^atdjen,

nebft crttifcfyen (Erörterungen über bte alten ©rafen

wnb ©raffdjaften in bem ®a\i SBctereiba,

93on bem geheimen (Staatsrate Dr. @igcnbrobt
ju Sarmftabt.

3Jic Met, üortym t>cr reidjgnnmittelbarcn 35urg ^riebberg

gehörig gewefenen Remter 5tlte«ffcatt , SSübeSbeim unb @rofc

färben wurden bi$ m bie neueften 3eiten bie ©raffcfyaft

ober t>a$ freie ©ericfyt Äaicfyen genannt. @$ gehörten

$um crimen 2lmt bie Ortfcfyaftcn: SUtenftabt, Wellenbergen,